
Město Domažlice
Odbor správy majetku MěÚ
náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

Domažlice 7. 10. 2016
OSM-144/2016-MeDO-59998/2016-Kr

Písemná zpráva zadavatele
1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru č.1, 344 20 Domažlice 
IČ zadavatele:            00253316
Oprávněná osoba zadavatele:            Ing. Miroslav Mach, starosta města

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Michal Hájek 
Telefon: (+420) 379 719 172
Fax: (+420) 379 722 763
E-mail: michal.hajek@mesto-domazlice.cz 
URL adresa: www.domazlice.  eu

2. P  ř  edm  ě  t zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Domažlice,  Baldovská č.p. 638 - Zateplení objektu 
domova  pro  seniory" v  rozsahu  dle  projektové  dokumentace  pro  provedení  stavby  zpracované  Ing. 
Zbyňkem  Wolfem,  fyzické  osobě  podnikající,  se  sídlem  Hradská  79,  PSČ  344  01  Domažlice,  IČ 
73374792  a  neoceněného soupisu prací s výkazem výměr.

3. Druh zadávacího řízení:
Otevřené podlimitní řízení  

4. Identifika  č  ní údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:
ŠVEC s.r.o., Dobev, Stará Dobev 8, PSČ 397 01, PÍSEK, IČ 26111586 
Nabídková cena 5.897.694,- Kč bez DPH
ACG-Real s.r.o., Praha 6, Břevnov, Radimova 622/38 , PSČ 169 00, IČ 27094359 
Nabídková cena 5.286.923,- Kč bez DPH
morez stavební s.r.o., Plzeň 3, Skvrňany, Terezie Brzkové 1037/27, PSČ 31800,  IČ 29115850  
Nabídková cena 5.555.984,- Kč bez DPH
IZOGARANT s.r.o., Praha 3, Žižkov, Husinecká 903/10 , PSČ 130 00, IČ 26083914 
Nabídková cena 4.332.359,- Kč bez DPH
SMP CZ, a.s. , Praha 8, Karlín, Pobřežní 667/78  , PSČ 186 00, IČ 27195147 
Nabídková cena 5.914.199,- Kč bez DPH
Karpem Stavby na klíč s.r.o., Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Cihlářská 425  PSČ 344 01, IČ 
03661784
Nabídková cena 6.055.823,- Kč bez DPH

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Uchazeč ŠVEC s.r.o., Dobev, Stará Dobev 8, PSČ 397 01, PÍSEK, IČ 26111586 byl vyloučen z důvodu 
nepodepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka nevyhověla 
požadavkům podle § 71 odst. 7 zákona. 
  

Telefon: 379 719 111    Fax: 379 722 763   Bank. spojení:109782579/0300       IČ:00253316 e-mail:podatelna@mesto-domazlice.cz             

       104594982/0300 

http://www.domazlice.info/
mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz


Uchazeč ACG-Real s.r.o., Praha 6, Břevnov, Radimova 622/38 , PSČ 169 00, IČ 27094359  byl vyloučen 
z  důvodu  nesplnění  zadávacích  podmínek  zadavatele,  a  to  když  ve  své  nabídce  předložil  finanční 
harmonogram,  ze kterého nebylo patrné finanční vyjádření v objemu prováděných prací v jednotlivých 
kalendářních měsících a nabyla doložena kopie pojistné smlouvy. 
Uchazeč morez stavební s.r.o., Plzeň 3, Skvrňany, Terezie Brzkové 1037/27, PSČ 31800,  IČ 29115850 
byl vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek zadavatele, a to když ve své nabídce předložil 
neúplnou pojistnou smlouvu, ze které nebyl patrný  rozsah pojištění  odpovědnosti za škodu způsobenou 
třetí  osobě při  realizaci  stavby pro jednotlivou pojistnou událost.  Dále  z  této  neúplné  kopie pojistné 
smlouvy není zřejmá doba platnosti smlouvy, tzn. že není zřejmé, že smlouva je platná po celou dobu 
realizace stavby.
Uchazeč  IZOGARANT  s.r.o.,  Praha  3,  Žižkov,  Husinecká  903/10,  PSČ  130  00,  IČ  26083914  byl 
vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek zadavatele, a to když ve své nabídce nenacenil  pol. č. 
51 „Přesun hmot  pro klempířské konstr.,  výšky do 12m“,  což  je   rozporu  s  požadavkem zadavatele 
uvedeného v Zadávací dokumentaci čl. 7 Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky. 
Uchazeč SMP CZ, a.s. , Praha 8, Karlín, Pobřežní 667/78, PSČ 186 00, IČ 27195147  byl vyloučen z 
důvodu  nesplnění  zadávacích  podmínek  zadavatele,  a  to  když  ve  své  nabídce nedoložil  pojistnou 
smlouvu. Pojistná smlouva tvořila přílohu č. 3 smlouvy o dílo, která byla nedílnou součástí  zadávací 
dokumentace.  
Uchazeč Karpem Stavby na klíč s.r.o., Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Cihlářská 425  PSČ 344 01, 
IČ 03661784 byl  vyloučen z  důvodu nesplnění  zadávacích  podmínek zadavatele,  a  to  když  nesplnil 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu.

6. Důvod zrušení zadávacího řízení:
Na základě § 84 odst. 1 písm. b) zákona musí zadavatel zrušit bez zbytečného odkladu zadávací řízení  
pokud byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé.

Ing. Miroslav Mach, v. r. 
            starosta

Telefon: 379 719 111    Fax: 379 722 763   Bank. spojení:109782579/0300       IČ:00253316 e-mail:podatelna@mesto-domazlice.cz             

       104594982/0300 


		2016-10-10T10:29:38+0200




